
 
 

UCHWAŁA NR 350/XXXVIII/2022 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włodowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Włodowice na 2022 r. o kwotę 13 933,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Włodowice na 2022 r. o kwotę 39 933,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Przychody budżetu Gminy Włodowice na 2022r. ulegną zwiększeniu o kwotę 26 000,00 zł (wolne środki 
ulegną zwiększeniu o kwotę 26 000,00 zł) z załącznikiem nr 3. 

4. Zmienia się „Planowane dochody oraz wydatki w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie 
w 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 budżet zamknie się deficytem w kwocie 
1 404 461,25 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw (RFIL) w kwocie 1 216 282,59 zł oraz (Laboratoria 
Przyszłości ) w kwocie 117 900,00 zł, 

b) wolnymi środkami w wysokości 70 278,66 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 25



Zmniejszenie Zwiększenie

4 5

0,00 11 683,00

0,00 11 683,00

0,00 2 250,00

0,00 2 250,00

razem: 0,00 13 933,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 13 933,00

0,00 0,00

Ogółem: 37 129 689,73 37 143 622,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 661 685,00 1 661 685,00

majątkowe

majątkowe 2 120 609,81 2 120 609,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 326 409,00 1 326 409,00

bieżące 35 009 079,92 35 023 012,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
335 276,00 335 276,00

855 Rodzina 3 234 792,00 3 237 042,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 2 250,00

bieżące

758 Różne rozliczenia 7 406 543,00 7 418 226,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 686 942,00 4 698 625,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Włodowice Nr 350/XXXVIII/2022 z dnia 21.12.2022r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

1 2 3 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 25



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 304 964,49 5 076 674,49 4 890 524,49 4 252 181,44 638 343,05 0,00 186 150,00 0,00 0,00 0,00 228 290,00 228 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 330 964,49 5 102 674,49 4 916 524,49 4 252 181,44 664 343,05 0,00 186 150,00 0,00 0,00 0,00 228 290,00 228 290,00 0,00 0,00

273 656,16 273 656,16 273 656,16 248 501,16 25 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 656,16 276 656,16 276 656,16 248 501,16 28 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 959 645,00 3 939 645,00 3 918 645,00 3 460 955,00 457 690,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 982 645,00 3 962 645,00 3 941 645,00 3 460 955,00 480 690,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

9 226 759,34 8 814 719,34 8 380 629,34 6 504 721,83 1 875 907,51 0,00 308 874,00 125 216,00 0,00 0,00 412 040,00 412 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 683,00 11 683,00 11 683,00 11 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 238 442,34 8 826 402,34 8 392 312,34 6 516 404,83 1 875 907,51 0,00 308 874,00 125 216,00 0,00 0,00 412 040,00 412 040,00 0,00 0,00

5 277 706,72 4 865 666,72 4 667 066,72 4 138 843,00 528 223,72 0,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 412 040,00 412 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 633,00 9 633,00 9 633,00 9 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 287 339,72 4 875 299,72 4 676 699,72 4 148 476,00 528 223,72 0,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 412 040,00 412 040,00 0,00 0,00

411 811,00 411 811,00 392 622,00 360 722,00 31 900,00 0,00 19 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 861,00 413 861,00 394 672,00 362 772,00 31 900,00 0,00 19 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 718 466,00 3 718 466,00 573 345,00 226 784,00 346 561,00 0,00 3 145 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720 716,00 3 720 716,00 575 595,00 229 034,00 346 561,00 0,00 3 145 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 225,00 63 225,00 62 770,00 57 400,00 5 370,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 475,00 65 475,00 65 020,00 59 650,00 5 370,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 508 150,98 32 479 661,07 20 647 473,57 12 052 791,04 8 594 682,53 678 630,00 10 758 281,50 335 276,00 0,00 60 000,00 6 028 489,91 6 028 489,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 933,00 39 933,00 39 933,00 13 933,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 548 083,98 32 519 594,07 20 687 406,57 12 066 724,04 8 620 682,53 678 630,00 10 758 281,50 335 276,00 0,00 60 000,00 6 028 489,91 6 028 489,91 0,00 0,00

przed zmianą 160 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 160 290,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 160 290,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 160 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr 350/XXXVIII/2022 z dnia 21.12.2022r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 25



w zł

 Lp.  Plan przed zmianą  Zmiana planu  Plan po zmianie 

 I               1 844 044,25                        26 000,00                            1 870 044,25    

            1    

 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 § 902                  130 000,00                               130 000,00    

            2    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych)

 § 905               1 216 282,59                            1 216 282,59    

            3    Wolne środki  § 950                  379 861,66                        26 000,00                               405 861,66    

            4    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (Labolatoria przyszłości)

 § 905                  117 900,00                               117 900,00    

 II  ROZCHODY OGÓŁEM:                  465 583,00                                        -                               465 583,00    

            1    

 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

 § 962                  130 000,00                               130 000,00    

            2     Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów  § 992                  335 583,00                                        -                               335 583,00    

              1 378 461,25                        26 000,00                            1 404 461,25     SALDO (I. - II.) 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr    350/XXXVIII/2022 z dnia 21.12.2022 r.

Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Włodowice w 2022 r.

 Treść 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 25



1 2 3 3 4 5 6 6 6

853 85395 2100
Świadczenie 

jednorazowe 300+
                      54 468,00                   54 468,00 853 85395 3290/4740/4850

853 85395 2100 Dożywianie                         7 400,00                     7 400,00 853 85395 3280

754 75495 2100 Świadczenie 40,00 zł                     631 936,00                 631 936,00 754 75495 3280/4740/4850

758 75814 2100 Edukacja                       90 625,00                   90 625,00 801 80195 4740/4850/4370

750 75095 2100 Pesel                         7 823,33                     7 823,33 750 75095  3290/4740/4850 

853 85395 2100 Świadczenia rodzinne                       18 200,00                   18 200,00 853 85395

 

4740/4850/4370/4750/435

0 

                    810 452,33                 810 452,33 OGÓŁEM:

 Opis 

Załacznik nr  4 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr    350/XXXVIII/2022 z dnia 21.12.2022 r.

Planowane dochody oraz wydatki w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie w 2022 r.

 Dział  Rozdział  §  Dochody  ogółem  Wydatki ogółem  Dział   Rozdział   § 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 25


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-02T12:25:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




